

KIPPENHAPJES

EAN 54 20053 20063 2

TECHNISCHE FICHE – 04/09/2023

Ingrediënten: kip (94%), zetmeel, zout, glucosestroop, specerijen(MOSTERD), kruiden, dextrose, stabilisator (E451), aroma, antioxidant (E331, E301), conserveermiddel (E262), geleermiddel (E407a), EI-eiwitpoeder, gehydrolyzeerd plantaardig eiwit, natuurlijke aroma, water

Voedingswaarden per 100 g

Voedingswaarde	680 kJ 163 kcal
Koolhydraten	3,8 g
- waarvan suikers	0,6 g
Vetten	8,5 g
- waarvan verzadigde vetten	2,5 g
Proteïnen	17,7 g
Vezels	1,8 g
Zout	1,86 g

Allergenen: + = aanwezig
- = afwezig volgens recept
? = kan mogelijk sporen bevatten van ...

Gluten en afgeleide producten	?
Schelpdieren	-
Ei	+
Vis	-
Aardnoten	-
Soja	-
Koemelk	-
Noten	-
Selderij	-
Mosterd	+
Sesam	-
Sulfiet (E220 t/m E228)	-
Lupine	-
Weekdieren	-

Vervaardigd in een bedrijf waar gluten, lactose, melk, ei, mosterd, selderij en soja aanwezig zijn.

KIPPENHAPJES

EAN 54 20053 20063 2

TECHNISCHE FICHE – 04/09/2023

Productkenmerken

Artikelomschrijving	Oresto kippenhapjes 2x2,5 kg	
Karton Net.	5,000 kg	
Verpakt per	2 x 2.5kg	
Specifieke kenmerken	Geproduceerd in België met kip afkomstig uit de EU	
Palletisatie	Aantal per laag	8
	Aantal lagen	15
Afmetingen pallet	EURO 80x120	

Bewaargegevens

Bewaring	Diepvries
Bewaartemperatuur	- 18°C
Houdbaarheid	Min. na productie : 548 dagen
Houdbaarheid geldig zolang voldaan wordt aan de voorschriften zoals vermeld op het etiket.	

Bereidingsadvies

Gebruik	Door en door verhitten tot in de kern vóór consumptie.
Voorverwarmde oven van 160°C	Diepvries: +- 17 min Ontdooit: +- 12 min
Magnetron 650W	Diepvries: +- 5 min Ontdooit: +- 3,5 min
Kan ook met BBQ, airfryer en frituur	

KIPPENHAPJES

EAN 54 20053 20063 2

TECHNISCHE FICHE – 04/09/2023

Microbiologische richtlijnen

Parameter	Norm af productie	Norm einde THT
-----------	-------------------	----------------

	Vers versneden		
	Doel	Tolerantie	TGT-THT
Totaal aëroob kiemgetal / g	10 ⁵ kve/g	3x10 ⁶ kve/g	10 ⁷ kve/g
Escherichia coli / g (44°C)	10 ² kve/g	10 ³ kve/g	10 ³ kve/g
Campylobacter spp / 25g (37°C)	Afwezig	10 ² kve/g	10 ² kve/g
Salmonella spp. / 25 g (37°C)	Afwezig	Afwezig	Afwezig
Listeria monocytogenes /25g	Afwezig	Afwezig	Afwezig

	Bereidingen		
	Doel	Tolerantie	TGT-THT
Totaal aëroob kiemgetal / g	5.10 ⁵ kve/g	5.10 ⁶ kve/g	10 ⁷ kve/g
Escherichia coli / g (44°C)	5.10 ² kve/g	5.10 ³ kve/g	n.v.t.
Campylobacter spp / 25 g (37°C)	Afwezig /	10 ² kve /g	10 ² kve/g
Salmonella spp. / 25 g (37°C)	Afwezig	Afwezig	Afwezig
Listeria monocytogenes / 25g	Afwezig	Afwezig	Afwezig
Melkzuurbacteriën (facultatief)	10 ³ kve/g	10 ⁴ kve/g	10 ⁷ kve/g

	Warme bereidingen		
	Doel	Tolerantie	TGT-THT
Totaal aëroob kiemgetal/ g	10 ³ kve/g	10 ⁴ kve/g	5x10 ⁶ kve/g
Salmonella spp /25g	Afwezig	Afwezig	Afwezig
Listeria monocytogenes /25g	Afwezig	Afwezig	10 ² /g
Enterobacteriaceae (facultatief)	50 kve/g	500 kve/g	n.v.t.
Bacillus cereus (facultatief)	10 ² kve/g	10 ³ kve/g	10 ⁵ kve/g
Sulfiet red. clostridia (facultatief)	10 ² kve/g	10 ³ kve/g	10 ⁵ kve/g
Melkzuurbacteriën (facultatief)	10 ² kve/g	10 ³ kve/g	10 ⁷ kve/g

KIPPENHAPJES

EAN 54 20053 20063 2

TECHNISCHE FICHE – 04/09/2023

GMO status (genetically modified organism)

(Conform verordening EG 1829-1830/2003)

De producent garandeert dat het product geen ingrediënten bevat die onderworpen zijn aan de verplichte etikettering volgens de betreffende EU-verordening(en). Dit op basis van leveranciers verklaring.

Metaaldetectie

De producten zijn metaal gedetecteerd (ferro: 2.5 mm, non ferro: 3.0 mm, RVS 304: 4.0 mm).

Ioniserende bestralingsinformatie

De producten zijn niet bestraald en bevatten geen producten die bestraald zijn. Dit op basis van leveranciers verklaring.

Etikettering

Verordening (EU) nr. 1169/2011 betreffende de verstrekking van voedselinformatie aan consumenten.